

شرکت: صنعتي دریائي ایران	سرمایه ثبت شده: 26,221,057
نماد: خصدرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 452001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتي دریائي ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و جداگانه شرکت صنعتي دریائي ایران (سهامي عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدي گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحي 1 الي 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 3، 4، 5-1، 5-3، 6، 8 و 9 زیر، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی شناسایی می شود، آگاه است و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- اطلاعات مالی سه شرکت فرعی توسعه خدمات نفتی صدرا، سالکا و مهندسی پژوهش صنعت نفت در صورتهای مالی تلفیقی منظور نشده و همچنین نسبت به بکارگیری روش ارزش ویژه جهت سرمایه گذاری در شرکت وابسته ونیز ایران، اقدام نگردیده است. لذا به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی، از جمله صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای یادشده، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این امر، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.

4. 4- شرکت در سنوات قبل، اقدام به انعقاد قرارداد با شرکت نفت فلات قاره (به عنوان کارفرما) جهت ساخت چهار سکوی نفتی در خلیج فارس (موسوم به پروژه میدان رشادت) نموده که عملیات اجرایی آن بنا به دلایل نامعلوم برای این موسسه، در سال های قبل متوقف گردید و متعاقباً به موجب صورتجلسه سه جانبه مورخ 29 آذر 1399 فیما بین شرکت مورد گزارش، سهامدار نهایی گروه و کارفرمای پروژه، مقرر گردید با توجه به تصویب فسخ قرارداد مذکور در هیأت مدیره کارفرما، باقیمانده قرارداد مذکور در قالب قرارداد جدیدی با سهامدار نهایی گروه شرکت مورد گزارش منظور و انجام شود. همچنین مقرر گردید کارگروهی مشترک توسط طرفین توافق مذکور جهت رسیدگی و حل و فصل مسائل مالی قرارداد فسخ شده صدرالذکر تشکیل شده و کلیه ادعاهای شرکت مورد گزارش و سایر موارد نهائناً ظرف مدت 9 ماه رسیدگی شده و هرگونه بدهی شرکت مورد گزارش از پرداختهای آتی قرارداد جدید با سهامدار نهایی گروه کسر گردیده و در عین حال شرکت مورد گزارش با لحاظ موارد مذکور هیچگونه مطالبه جدیدی بابت قرارداد قبلی، ناشی از کارکرد در قرارداد جدید با سهامدار نهایی گروه نخواهد داشت. در این خصوص به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی مبنی بر انجام تعیین تکلیف حسابهای فیما بین، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این امر، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.

5. - در خصوص دارایی های ثابت مشهود، پیش پرداخت ها، دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها، پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها و پیش دریافت ها موضوع یادداشت های توضیحی 11، 15، 17، 23 و 27 صورتهای مالی، موارد زیر حائز اهمیت می باشد:

5-1- اسناد مالکیت دارایی های ثابت مشهود شرکت فرعی فن آوری آبهای عمیق جمعا به بهای تمام شده حدود 2.019 میلیارد ریال، تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نشده است. لذا حصول اطمینان از مالکیت دارایی های مذکور به شرکت مورد گزارش، برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است. همچنین دریافتنی های تجاری از سایر اشخاص در پایان دوره مالی مورد گزارش، شامل مبلغ حدود 5.222 میلیارد ریال مطالبات شرکت فرعی فن آوری آبهای عمیق از شرکت تسدید (پس از کسر مبلغ 270 میلیارد ریال کاهش ارزش در سنوات قبل)، عمدتاً مربوط به پروژه نوسازی و توسعه رشادت بوده که به دلیل اختلافات قراردادی فیما بین، تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نگردیده است. در این خصوص با توجه به عدم حل و فصل اختلافات مذکور از طریق مذاکره، نسبت به انتخاب داور در اجرای مفاد قرارداد فیما بین اقدام گردیده که نتیجه داوری مذکور، تا تاریخ این گزارش اعلام نگردیده است. لذا آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد برشمردۀ فوق، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.

5-2- پیش پرداخت ها و دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی های گروه در پایان دوره مالی مورد گزارش جمعا شامل مبلغ حدود 2.438 میلیارد ریال (شرکت اصلی شامل مبلغ حدود 1.914 میلیارد ریال) اقلام راکد و نقل از سنوات قبل می باشند که مبلغ حدود 498 میلیارد ریال کاهش ارزش از بابت مطالبات سنواتی مذکور، در حسابها منظور گردیده است. همچنین دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها در پایان دوره مالی مورد گزارش شامل مطالبات ارزی از برخی اشخاص وابسته بوده که بنابه دلایل

نامشخص برای این موسسه، نسبت به تسعیر مانده های ارزی مذکور اقدام نگردیده است. لذا اگرچه تعدیلاتی از بابت موارد فوق الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می نماید، اما به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی از جمله اقدامات بعمل آمده جهت تعیین تکلیف اقلام سنواتی مذکور و همچنین اطلاعات مربوط به مانده های ارزی از اشخاص یادشده، تعیین میزان آن در حال حاضر امکانپذیر نمی باشد.

3-5- پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها و پیش دریافت های گروه در پایان دوره مالی مورد گزارش جمعا شامل مبلغ حدود 21.858 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ حدود 19.696 میلیارد ریال) اقلام نقل از سنوات گذشته می باشد که نسبت به تعیین تکلیف آنان اقدامی بعمل نیامده است. لذا به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی، چگونگی ایفای تعهدات و مخاطرات احتمالی مربوطه، برای این موسسه مشخص نمی باشد. همچنین موجودی مواد و کالای شرکت اصلی در پایان سال مالی مورد گزارش شامل مبلغ حدود 647 میلیارد ریال کالای در راه به طرفیت شرکت فرعی فن آوری آبهای عمیق بوده که مستندات از این بابت، تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نگردیده است. لذا به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی، تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد مذکور، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر امکانپذیر نمی باشد.

6. 6- به شرح یادداشت توضیحی 2-1-18 صورتهای مالی، پیمان های در جریان پیشرفت شامل مخارج انجام شده جهت پروژه ساخت سه فروند نفت کش 63 هزار تنی برای شرکت ملی نفت کش به مبلغ حدود 477 میلیارد ریال بوده که به دلیل فسخ قرارداد از جانب کارفرما در سنوات قبل متوقف شده و موضوع از طریق مراجع قضایی در حال پیگیری می باشد که از این بابت مبلغ 350 میلیارد ریال کاهش ارزش در سنوات قبل در حسابها منظور گردیده است. متعاقبا پیش دریافت ها از کارفرما در سنوات قبل به مبلغ حدود 2.520 میلیارد ریال، به حساب بدهی به کارفرما موضوع یادداشت توضیحی 1-23 صورتهای مالی منظور گردیده است. در این خصوص به موجب دادنامه صادره در سال 1398 و اجراییه صادره در سال 1399، شرکت مورد گزارش محکوم به پرداخت مبلغ حدود 7/7 میلیون دلار و 1.059 میلیارد ریال گردیده که با اعتراض شرکت و اعمال ماده 477 قانون آیین دادرسی کیفری، پرونده مجددا در جریان رسیدگی قرار گرفته که تا تاریخ این گزارش، نتیجه آن مشخص نگردیده است. لذا آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش، منوط به صدور آرای مراجع قضایی می باشد.

7. 7- به شرح یادداشت توضیحی 5-1-24 صورتهای مالی، به موجب نامه شماره 3385 مورخ 10 خرداد 1400 سازمان امور مالیاتی، مالیات عملکرد شرکت مورد گزارش تا پایان سال 1396، با توجه به مفاد قراردادهای فیما بین با کارفرمایان در خصوص پروژه های سکوی نفتی 13 و 24/22، از محل برداشت از حساب نامبردگان تسویه گردیده است. معهذا مالیات عملکرد سال های 1397 لغایت 1399 شرکت اصلی، جمعا به مبلغ حدود 976 میلیارد ریال تشخیص و به شرکت ابلاغ شده و همچنین مالیات محاسبه شده جهت سال 1400 و 1401، جمعا به مبلغ حدود 625 میلیارد ریال بالغ گردیده که از بابت کلیه موارد مذکور، به استناد قراردادهای صدر الذکر، ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. در این خصوص با توجه به اینکه درآمدهای شرکت مورد گزارش در سال های یادشده محدود به قراردادهای فوق الذکر نبوده، لذا کسری ذخیره مالیات از این بابت محتمل می باشد. همچنین وضعیت مالیات و عوارض ارزش افزوده سنوات قبل شرکت، بعضا مورد رسیدگی مراجع مالیاتی واقع گردیده که علیرغم این امر، به دلیل عدم دسترسی به مستندات مربوط به چگونگی اعمال حساب مالیات و عوارض قطعی شده و همچنین وضعیت مالیات و عوارض ارزش افزوده سال های رسیدگی نشده، تعیین میزان تعدیلات لازم از این بابت مشخص نمی باشد. لذا با توجه به مراتب فوق، اگرچه تعدیلاتی قطعی از بابت موارد یادشده بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می نماید، اما تعیین میزان آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر مراجع مالیاتی می باشد.

8. 8- به شرح یادداشت توضیحی 2-2-32 صورتهای مالی، بدهی های احتمالی از بابت دعاوی حقوقی در پایان دوره مالی مورد گزارش به مبلغ 2.039 میلیارد ریال و 5 میلیون دلار بالغ گردیده که آرای مراجع قضایی و مستندات مربوط به آخرین وضعیت پرونده های یادشده، تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نگردیده است. لازم به ذکر است از بابت موارد مذکور، مبلغ حدود 1.032 میلیارد ریال ذخیره موضوع یادداشت توضیحی 26 صورتهای مالی، در سال های قبل در حسابها منظور گردیده است. لذا به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، از جمله عدم ارائه پاسخ تأییدی درخواستی از واحد حقوقی شرکت، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد برشمرده فوق، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.

9. 9- به موجب صورت تطبیق حسابهای فیما بین با شرکت نفت و گاز پارس تا پایان سال مالی قبل، جمعا مبلغ حدود 22 میلیون دلار امریکا مغایرت نامساعد با مانده های دفتری اعلام گردیده بود. همچنین علیرغم مغایرت حسابهای فیما بین با شرکت نفت و گاز سپانیر در سنوات قبل، صورت تطبیق حسابهای فیما بین شامل مبلغ حدود 482 میلیارد ریال مطالبات از آن شرکت، تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نگردیده است. لذا علیرغم مغایرت حسابهای فیما بین با شرکت های مذکور در سنوات قبل، به دلیل عدم وجود شواهدی مبنی بر رفع مغایرات یادشده، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این امر، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

10. 10- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 2-5 و 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای 3، 4، 1-5، 3-5، 6، 8 و 9 ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

11. 11 در خصوص دارایی های ثابت مشهود موضوع یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی، موارد زیر حائز اهمیت می باشد:
- 11-1- به شرح یادداشت توضیحی 3-11 صورتهای مالی، دارایی های ثابت مشهود شامل ماشین آلات و تجهیزات و شناورهای شرکت اصلی و شرکت فرعی فناوری آبهای عمیق در پایان دوره مالی مورد گزارش به ترتیب تا مبلغ 19,921 میلیارد ریال و 1,308 میلیارد ریال دارای پوشش بیمه ای در مقابل خطرات احتمالی می باشند.
- 11-2- به شرح یادداشت توضیحی 5-11 صورتهای مالی، تعدادی از ساختمان های شرکت واقع در کارخانه کشتی سازی بوشهر، بر روی زمین های اجاره ای و تعدادی از ساختمان های شرکت در مجتمع دریای خزر، بر روی زمین های خریداری شده از اشخاص دیگر ساخته شده که انتقال اسناد مالکیت آنها و سند مالکیت جزیره صدرا در دست اقدام می باشد. همچنین اسناد مالکیت 4 فروند از شناورها و 50 درصد از یک فروند بارج DPI متعلق به شرکت فرعی فناوری آبهای عمیق، تا تاریخ این گزارش به نام شرکت مذکور منتقل نگردیده است.
12. 12- موارد مندرج در یادداشت توضیحی 6-2-32 جلب می نماید که در آن ابهام مربوط به دعاوی حقوقی از بابت موافقتنامه انتقال قرارداد ساخت پالایشگاه میعانات گازی بندرعباس توسط شرکت فرعی فناوری آبهای عمیق در سال 1392 به شرکت آباد راهان پارس، توصیف شده است.
- مفاد بندهای فوق، تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.

سایر موارد

13. 13- به دلیل مسدود بودن اغلب حسابهای بانکی شرکت مورد گزارش، بخش عمده ای از مراودات مالی شرکت از طریق حسابهای بانکی به نام اعضای هیات مدیره و یا سایر اشخاص صورت پذیرفته که این امر مغایر با مفاد ماده 37 اساسنامه شرکت می باشد. مضافاً مراودات ارزی شرکت در دوره مالی مورد گزارش، عمدتاً از طریق اشخاص صورت گرفته است. در این خصوص، رسیدگی های این موسسه محدود به مدارک و مستندات ارائه شده از جانب مدیریت شرکت می باشد.
14. - موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در دوره مالی مورد گزارش، به شرح زیر می باشد:
- الف) دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان:

ماده‌موارد عدم رعایت

بند 2 ماده 7 افشای گزارش هیات مدیره به مجمع و اظهار نظر حسابرس در مورد آن، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی، بندهای 3 و 4 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی نشده و حسابرسی شده ظرف مهلت های مقرر، 10 عدم ارائه صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه سال مالی قبل حداکثر ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها و افشای یک نسخه از آن، حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت.

(ب) دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار:

ماده‌موارد عدم رعایت

ماده 3 و تبصره های 1 و 2 ماده مذکور تشریح اقدامات انجام شده در خصوص ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در یک سرفصل جداگانه در گزارش فعالیت هیات مدیره و همچنین استقرار سازوکارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در شرکت های فرعی و نیز مستندسازی سازوکارهای مناسب جهت دستیابی به اهداف فوق الذکر. ماده 8 ارائه گزارش های واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترل های داخلی، هر سه ماه یکبار به هیات مدیره. مواد 13 و 14 تشکیل کمیته های حسابرسی، ریسک و انتصابات در شرکت و انتخاب اعضای آنها توسط هیات مدیره. لذا به دلیل عدم تشکیل کمیته های مذکور، رعایت برخی مفاد مواد مرتبط با آنها، امکانپذیر نگردیده است. تبصره 6 ماده 14 ارائه اقرارنامه توسط اعضای کمیته های زیر نظر هیات مدیره مبنی بر عدم عضویت همزمان در بیش از سه کمیته در شرکت های ثبت شده نزد سازمان یا نهادهای مالی. ماده 37 افشای اطلاعات بااهمیت از قبیل نام، مشخصات کامل، تحصیلات و ... اعضای هیات مدیره و مدیرعامل، عضویت در هیات مدیره سایر شرکت ها، رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران و هیات مدیره در تارنمای رسمی شرکت و در یک یادداشت جداگانه در گزارش فعالیت هیات مدیره. ماده 39 افشای گزارش پایداری در یک سرفصل جداگانه در گزارش فعالیت هیات مدیره.

(ج) دستورالعمل انضباطی ناشران ثبت شده و پذیرفته نشده

ماده‌موارد عدم رعایت

3 رسیدگی صورتهای مالی برخی از شرکتهای فرعی ناشر توسط حسابرسان معتمد سازمان بورس. 5 پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومی به سهامداران با رعایت مهلت قانونی.

(د) مفاد اطلاعیه شماره 170700 مورخ 06/11/1400 سازمان بورس مبنی بر افشای آخرین اساسنامه مصوب حداکثر تا تاریخ 10/11/1400.

(و) مفاد ابلاغیه شماره 101901 مورخ 20 فروردین ماه 1401 سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر اصلاح ماده 19 اساسنامه شرکت منطبق با اساسنامه نمونه شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار.

(ه) مفاد ابلاغیه شماره 103179 مورخ 7 اردیبهشت ماه 1401 سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر پرداخت سود سهام سنوات گذشته سهامداران و انتشار نتیجه اقدامات بعمل آمده در این خصوص بر روی سامانه کدال.

16 دی 1402

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/10/30 15:34:07	952262	Mohammadali Aghajani [[Sign	شریک موسسه کوشا منش
1402/10/30 15:35:59	811046	[Hamidreza Orfi [Sign	مدیر موسسه کوشا منش

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
(۶)	۳۰,۹۹۳,۵۳۸	۱۰,۳۳۱,۰۸۵	۹,۷۳۲,۷۸۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۸)	(۳۰,۹۳۳,۵۸۰)	(۷,۳۷۷,۲۰۰)	(۸,۷۳۶,۵۳۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۶۶)	۵۹,۹۴۸	۳,۹۴۳,۸۸۵	۹۸۶,۳۴۶	سود(زیان) ناخالص
۳	(۱,۳۸۴,۶۸۱)	(۵۸۹,۳۰۹)	(۵۷۳,۳۷۵)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)
(۱۳)	۴۷۳,۹۸۳,۰۳۱	۱۶۳,۶۶۳	۱۴۱,۷۹۹	سایر درآمدها
۹۹	(۴۷۳,۱۰۴,۸۶۶)	(۱,۸۱۳,۳۳۱)	(۱۵,۵۹۳)	سایر هزینه ها
(۲۳)	۵۵۳,۴۳۳	۷۰۴,۰۰۷	۵۴۰,۱۷۸	سود(زیان) عملیاتی
--	(۲۶۵)	(۱۰۲)	۰	هزینه های مالی
۵۴۱	۳۰۳,۹۰۸	۱۴,۷۷۲	۹۴,۷۴۱	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۶۳۴,۹۱۹	۷۱۸,۶۷۷	۷۵۶,۰۶۵	(۱۲)
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۳۴,۹۱۹	۷۱۸,۶۷۷	۷۵۶,۰۶۵	(۱۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱,۹۹۹)	(۱۰۲,۷۱۵)	(۱۷۹,۹۸۴)	۸۸
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۲۲,۹۲۰	۶۱۵,۹۶۲	۵۷۶,۰۸۱	۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۶۲۲,۹۲۰	۶۱۵,۹۶۲	۵۷۶,۰۸۱	۱
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۶۲۲,۹۲۰	۶۱۵,۹۶۲	۵۷۶,۰۸۱	۱
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۲۰	۲۲	۱۴	(۱۳)
غیرعملیاتی (ریال)	۱	۱	۸	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۱	۲۴	۲۲	(۱۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۲۱	۲۴	۲۲	(۱۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۴	۲۲	۲۲	۴
سرمایه - میلیون ریال	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۶۲۲,۹۳۰	۶۱۵,۹۶۲	۵۷۶,۰۸۱	۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۶۲۲,۹۳۰	۶۱۵,۹۶۲	۵۷۶,۰۸۱	۱
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۶۲۲,۹۳۰	۶۱۵,۹۶۲	۵۷۶,۰۸۱	۱
منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•

توضیحات

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵,۴۸۳,۳۵۲	۲۵,۶۲۱,۷۲۶	۲۶,۱۸۵,۵۵۵	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۸۳۳	۲,۵۸۵	۲,۴۷۵	(۲۹)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲,۶۴۵	۱۲,۶۴۵	۱۲,۶۴۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۹,۸۸۵	۲۹,۸۸۶	۲۹,۸۶۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵,۵۳۷,۷۱۵	۲۵,۶۶۶,۸۴۳	۲۶,۲۳۰,۵۴۳	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۶,۷۴۹,۹۸۰	۳,۷۳۳,۷۶۰	۳,۰۹۵,۵۶۵	۸۱
موجودی مواد و کالا	۶,۲۰۹,۳۴۶	۳,۸۳۸,۳۲۸	۱,۹۸۱,۶۴۳	۶۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۸,۳۷۷,۹۸۶	۶۳,۷۵۱,۱۲۱	۴۱,۵۹۹,۰۶۶	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۴۳,۶۹۰	۱,۶۷۳,۱۹۷	۱,۱۲۳,۷۹۳	(۷۹)
	۹۱,۶۸۱,۰۰۲	۷۲,۹۸۶,۴۰۶	۴۷,۸۰۰,۰۶۶	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۹۱,۶۸۱,۰۰۲	۷۲,۹۸۶,۴۰۶	۴۷,۸۰۰,۰۶۶	۲۶
جمع دارایی‌ها	۱۱۷,۲۰۸,۷۱۷	۹۸,۶۵۳,۲۴۸	۷۴,۰۳۰,۶۰۹	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۵,۸۷۱	۷۵,۸۷۱	۷۵,۸۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	(۸,۱۴۱,۹۷۹)	(۸,۷۶۴,۸۹۹)	(۹,۳۴۰,۹۸۰)	۷
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۸,۱۵۴,۹۴۹	۱۷,۵۳۲,۰۲۹	۱۶,۹۵۵,۹۴۸	۴
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۸,۱۵۴,۹۴۹	۱۷,۵۳۲,۰۲۹	۱۶,۹۵۵,۹۴۸	۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷۷,۲۸۴	۳۶,۲۱۵	۴۰,۲۶۲	۳۹۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷۷,۲۸۴	۳۶,۲۱۵	۴۰,۲۶۲	۳۹۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۴,۳۰۱,۵۷۸	۶۵,۲۱۹,۳۲۷	۴۹,۰۴۲,۰۶۷	۱۴
مالیات پرداختنی	۲۵۱,۴۱۹	۲۴۱,۱۵۰	۶۱,۲۸۳	۴

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
واگذاری منافع در شرکت فرعی							•	•	•	•	•		•	•	•
افزایش منافع در شرکت فرعی						•								•	•
افزایش سرمایه	•		•								•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•											•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	•
خرید سهام خزانه												•	•	•	•
فروش سهام خزانه				•								•	•		•
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•									•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•					•	•	•				•
تخصیص به اندوخته قانونی							•						•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								•					•	•	•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	•	•	•	•	•	۷۵,۸۷۱	•	•	•	•	•	۱۸,۱۵۴,۹۴۹	•	۱۸,۱۵۴,۹۴۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۸۷۳,۱۵۱)	۳۷۳,۰۱۷	۲,۳۳۲,۰۴۳	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۷۳۰)	(۱,۱۱۸)	(۱۱۷)	(۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۷۴,۸۸۱)	۳۷۰,۸۹۹	۲,۳۳۱,۹۲۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۳۷,۵۴۵)	(۴۴۵,۴۰۱)	(۱,۷۳۷,۷۸۷)	(۱۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیر جاری نگهداری‌شده برای فروش	۸۷۵	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۱۳۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۵۳۴	۱۱,۸۵۹	۵۳,۴۵۰	(۷۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۳۳,۰۱۶)	(۴۳۳,۵۴۳)	(۱,۶۸۴,۳۳۷)	(۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۹۷,۸۹۷)	(۶۲,۶۴۳)	۵۴۷,۵۸۹	(۲,۱۳۲)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱۰۲)	(۲۶۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمايه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمايه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق كنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌های تامین مالي	۰	(۱۰۲)	(۲۶۵)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۱,۳۹۷,۸۹۷)	(۶۲,۷۴۵)	۵۴۷,۳۲۴	(۲,۱۲۸)
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱,۶۷۳,۱۹۷	۱,۱۳۳,۷۹۳	۱,۱۳۳,۷۹۳	۴۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶۸,۳۹۰	(۳۲۱)	۲,۰۸۱	--
مانده موجودي نقد در پایان سال	۳۴۳,۶۹۰	۱,۰۶۰,۸۲۶	۱,۶۷۳,۱۹۷	(۶۸)
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۷۴۶,۰۴۰	۱۰,۱۷۵,۵۹۸	۳۰,۳۳۵,۲۱۴	(۲۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۴۳۶,۶۳۰)	(۷,۴۰۳,۷۴۵)	(۱۹,۷۳۳,۴۲۱)	۱۳
سود(زیان) ناخالص	۱,۳۰۹,۴۱۰	۲,۷۷۱,۸۵۳	۶۰۱,۷۹۳	(۵۳)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۷۳,۹۹۳)	(۵۳۲,۲۹۶)	(۱,۳۸۷,۸۰۶)	۱۱
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۴۱,۳۱۷	۱۳۶,۸۳۴	۴۷۳,۸۷۱,۷۰۲	۱۱
سایر هزینه ها	(۵۰)	(۱,۷۴۵,۷۶۵)	(۴۷۱,۷۹۹,۳۹۳)	۱۰۰
سود(زیان) عملیاتی	۹۷۶,۵۸۴	۶۳۰,۶۱۶	۱,۳۸۶,۳۹۶	۵۷
هزینه های مالی	۰	(۱۰۳)	(۳۶۵)	--
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۳۵	(۳۷۳)	۱۳۹,۱۳۳	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۷۶,۷۱۹	۶۳۰,۲۴۳	۱,۵۱۵,۲۶۳	۵۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۷۶,۷۱۹	۶۳۰,۲۴۳	۱,۵۱۵,۲۶۳	۵۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۹۷۶,۷۱۹	۶۳۰,۲۴۳	۱,۵۱۵,۲۶۳	۵۷
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۷	۳۴	۵۳	۵۴
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۵	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۷	۳۴	۵۸	۵۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳۷	۳۴	۵۸	۵۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۷	۳۴	۵۸	۵۴
سرمایه	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				

دلائل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلائل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۹۷۶,۷۱۹	۶۲۰,۳۴۲	۱,۵۱۵,۲۶۳	۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۹۷۶,۷۱۹	۶۲۰,۳۴۲	۱,۵۱۵,۲۶۳	۵۷
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر

شرح	به خالص بر اساس ۱۴۰۵/۰۱/۰۱	تجدید ارائه حسابداری به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه حسابداری به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۴,۳۳۶,۷۱۱	۲۴,۸۲۰,۲۷۴	۲۵,۹۱۳,۷۷۹	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۰۶	۲,۲۵۴	۲,۲۹۲	(۳۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۵۸۹	۱۰,۵۸۹	۱۰,۵۸۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۹,۸۶۹	۲۹,۸۶۹	۲۹,۸۶۹	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۲۴,۳۷۸,۷۷۵	۲۴,۸۶۳,۰۸۶	۲۵,۹۵۶,۵۲۹	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵,۳۶۷,۰۹۶	۳,۹۲۶,۷۵۱	۳,۲۶۶,۷۷۸	۳۴
موجودی مواد و کالا	۵,۸۷۳,۹۸۷	۲,۵۴۰,۲۵۱	۱,۹۶۸,۳۱۱	۱۳۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۶,۲۱۱,۵۹۶	۵۴,۲۴۰,۱۵۲	۳۵,۰۶۳,۱۸۷	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۸۹,۹۲۵	۱,۳۲۶,۳۰۳	۸۸۳,۲۹۷	(۸۵)
	۷۷,۵۴۳,۶۰۴	۶۱,۹۳۳,۴۵۷	۴۱,۱۸۱,۵۷۳	۲۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷۷,۵۴۳,۶۰۴	۶۱,۹۳۳,۴۵۷	۴۱,۱۸۱,۵۷۳	۲۵
جمع دارایی‌ها	۱۰۱,۹۳۱,۳۷۹	۸۶,۷۹۶,۵۴۳	۶۷,۱۳۸,۱۰۲	۱۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰

درصد تغییر	شرح		
	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
۰	۰	۰	۰
۰	۷۵,۸۱۲	۷۵,۸۱۲	۷۵,۸۱۲
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۴۸	(۱,۰۴۷,۰۸۱)	(۲,۰۲۳,۸۰۰)	(۳,۵۳۹,۰۶۳)
۰	۰	۰	۰
۴	۲۵,۲۴۹,۷۸۸	۲۴,۲۷۳,۰۶۹	۲۳,۷۵۷,۸۰۶
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۱۲۱	۷۹,۶۰۹	۳۶,۰۸۴	۴۰,۱۳۱
۱۲۱	۷۹,۶۰۹	۳۶,۰۸۴	۴۰,۱۳۱
۱۶	۵۸,۰۲۲,۹۴۸	۵۰,۲۰۴,۴۲۳	۳۶,۴۰۹,۱۱۶
۰	۰	۰	۰
۰	۳۴۹,۰۵۷	۳۴۹,۰۵۷	۳۴۹,۲۳۱
۰	۰	۰	۰
۱	۲,۱۹۳,۷۶۲	۲,۱۷۸,۷۹۰	۱,۵۵۵,۷۶۰
۶۴	۱۶,۰۳۶,۲۱۵	۹,۷۵۵,۱۲۰	۶,۰۲۶,۰۵۸
۲۳	۷۶,۵۹۱,۹۸۲	۶۲,۴۸۷,۳۹۰	۴۴,۳۴۰,۱۶۵
۰	۰	۰	۰
۲۳	۷۶,۵۹۱,۹۸۲	۶۲,۴۸۷,۳۹۰	۴۴,۳۴۰,۱۶۵

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
جمع بدهی‌ها	۷۶,۶۷۱,۵۹۱	۶۲,۵۲۳,۴۷۴	۴۴,۳۸۰,۲۹۶	۲۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۰۱,۹۳۱,۳۷۹	۸۶,۷۹۶,۵۴۳	۶۷,۱۳۸,۱۰۲	۱۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۰	۰	۰	۷۵,۸۱۲	۰	۰	۰	(۲,۰۲۳,۸۰۰)	۰	۲۴,۳۷۳,۰۶۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۰	۰	۰	۷۵,۸۱۲	۰	۰	۰	(۲,۰۲۳,۸۰۰)	۰	۲۴,۳۷۳,۰۶۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة			۰	۰					۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۰	۰	۰	۷۵,۸۱۲	۰	۰	۰	(۲,۰۲۳,۸۰۰)	۰	۲۴,۲۷۳,۰۶۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۹۷۶,۷۱۹		۹۷۶,۷۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۹۷۶,۷۱۹		۹۷۶,۷۱۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۰	۰	۰	۷۵,۸۱۲	۰	۰	۰	(۱,۰۴۷,۰۸۱)	۰	۲۵,۲۴۹,۷۸۸

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	حدود ابرمندی نشده ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارزش‌های دوره‌های به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارزش‌های دوره‌های به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۹۴۹,۸۸۹)	(۲۹۳,۰۲۶)	۱,۴۸۳,۵۰۴	(۲۲۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	*	*	*	*
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۴۹,۸۸۹)	(۲۹۳,۰۲۶)	۱,۴۸۳,۵۰۴	(۲۲۴)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	*	*	*	*
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۶,۶۲۴)	(۳۸۰,۸۳۹)	(۱,۱۵۹,۹۴۷)	۷۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	*	*	*	*
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	*	*	*	*
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	*	*	*	*
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	*	*	*	*
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	*	*	*	*
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	*	*	*	*
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	*	۱۷۶	۱۹,۲۶۷	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۶,۶۲۴)	(۳۸۰,۶۶۳)	(۱,۱۴۰,۶۸۰)	۷۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۰۳۶,۵۱۳)	(۶۷۳,۶۸۹)	۳۴۳,۸۳۴	(۵۴)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	۰	(۱۰۳)	(۲۶۵)	--
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	(۱۰۳)	(۲۶۵)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۱,۰۳۶,۵۱۳)	(۶۷۳,۷۹۱)	۳۴۳,۵۵۹	(۵۴)
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱,۲۲۶,۳۰۳	۸۸۳,۲۹۷	۸۸۳,۲۹۷	۳۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۳۵	۴۴۸	۴۴۷	(۷۰)
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۸۹,۹۲۵	۲۰۹,۹۵۴	۱,۲۲۶,۳۰۳	(۱۰)
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				

دلايل تغييرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلايل تغييرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
جواد زارعپور	کهن لیل بوشهر	10960037784		حسین قربانی نیگجه	0062378651	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی دریا	☐
اسدالله ابویسانی	اسدالله ابویسانی	0421104295				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک و سیالات	☐
علی زارعی	محمد ملکی نظری	0452525500				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی مکانیک	☐
احسان نظری ناغانی	علی رضا صفدری	3520591006				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی مکانیک	☐
علی اکبر خسروی	علی اکبر خسروی	0077312910				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☒